בית משפט השלום בחיפה
ת"פ 26567-05-21 מדינת ישראל נ' דואס

לפני כבוד השופטת מריה פיקוס בוגדאנוב
בעניין: המאשימה
נגד
הנאשם מוחמד דואס

### גזר דין

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן (במ/1) בעבירה של הפרעה לשוטר בעת מילוי תפקידו בניגוד לסעיף 275 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

### **עובדות כתב האישום המתוקן:**

במועד הרלוונטי לכתב האישום היו הנאשם והמתלוננת נשואים והתגוררו יחדיו בדירה בחיפה (להלן: "המקום").

בתאריך 9.11.20, סמוך לשעה 19:01, בעקבות יכוח בין הנאשם למתלוננת הוזעקו שוטרים למקום.

ניתן לשלם את הקנס באחת הדרכים הבאות:

בכרטיס אשראי - באתר המקוון של רשות האכיפה והגבייה, [www.eca.gov.il](http://www.eca.gov.il)

במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

**זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי בחיפה.**

ניתן היום, כ"ז טבת תשפ"ד, 08 ינואר 2024, במעמד הצדדים.